
会員各位 
 

株式会社共進ペイパー＆パッケージ様 関東⼯場視察ツアーのご案内 

 
毎度お世話になります。 
この度、定期勉強会でご講演いただいた株式会社共進ペイパー＆パッケージ 鍛治川常務のご厚意により、
2020 年 5 ⽉ 12 ⽇（⽕）に同社関東⼯場への視察を計画させていただく運びとなりました。 
⽇本初導⼊のプライムファイア 106 をはじめ、ハコプレ事業の裏側を⾒学させていただきます。 
ご参加⼈数に応じて、移動⽅法および懇親の席などを決めて参りたいと思っております。恐れ⼊ります
が、参加をご希望の⽅は、2020 年 3 ⽉ 23 ⽇（⽉）18 時までに必ず別紙申込書の返送をよろしくお願い
申し上げます。 
 

クラウドマネージメント協会 
本部事務局 原⽥ 光治 

 
 
■視察⽇ 2020 年 5 ⽉ 12 ⽇（⽕）13 時 00 分-16 時 00 分 
■訪問先 株式会社共進ペイパー＆パッケージ様 関東⼯場 
     千葉市花⾒川区犢橋町 1616    TEL.043-257-4656(代) 
■タイムスケジュール（案） 
 13 時 00 分-13 時 30 分 ⼯場設備などの解説 
 13 時 30 分-14 時 30 分 ⼯場⾒学 
 14 時 30 分-15 時 30 分 PPP サービスの解説 
 15 時 30 分-16 時 00 分 質問タイム 
 ※⼈数が⼤勢の場合は⼯場⾒学と PPP サービス解説を 2 グループ交代で⾏います。 
■集合・移動について 
 参加⼈数によりますが、東京駅から貸切りバスをチャーターしたいと思っております。 
 その場合は、東京駅に 12 時集合といたします。 
 また帰りにつきましては 16 時に共進ペイパー＆パッケージ様を貸切りバスで出発し 
 東京駅 17 時着を予定しております。 
■懇親会 
 こちらも参加⼈数によりますが、多数ご参加の場合は、17 時 30 分〜19時を⽬安に 

東京駅付近で懇親会を設けたいと思っています。 
■参加費 
 貸切バス利⽤⼈数・懇親会開催が確定した時点でご案内いたします。 
■注意点 
 基本は 1 社 2名までとさせて頂き、ご参加者多数の場合、1名様に調整いただく場合も 

ございますのでその点はご理解の程お願いします。 
■申込期⽇ 2020 年 3 ⽉ 23 ⽇（⽉）18 時までに、別紙申込書をお送りください。 

協会本部までメール(infi@cms-jp.com)・FAX（082-297-1322）にて。 
 


